

N. ROAD → DIH TOL KAMLA TAT BANDH RUD TO CHHAPRAKH SEEMA

Schedule XLV-Form No. 134

(SC) I

DIVISION

SUB-DIVISION

JAYNAGAR

685

MEASUREMENT BOOK

MEERA KUMAR YADAV

Name to work—

1

Situation of work—

Agency by which work is executed—

Date of measurement—

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Road — Dih tal Karmala tal					
Bondh RWD to chhapra					
shi Seema.					
Name of Agency — Madan Kumar Yadav					
Agreement No — 41-SBD/20-21 MBSY (SC)					
Agreement Date — 20th August 2020					
Date of Completion — 19-08-2021					
Below — 7.86 %					

Measurement				
				1080 m
4.)	Providing and fixing of Working benchmark			830 m
	Pillars 2 Nos Per KM and			280 m
	6 Nos of Reference pillars			280 m
	do do do E/I			300 m
	10 X 30 m			300 m
	10 X 30 m			300 m
	10 X 30 m			300 m
8)	10 X 30 m			300 m
	10 X 30 m			300 m
	10 X 30 m			300 m
	10 X 30 m			300 m



5th Bill.

34

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Road:- Dihal Kamla Tatbandh R.W.D to Chhaprahi Season-					
Name of Agency:- Madan Kumar Yadav.					
Agreement No- 41 SBD / 20-21 Ministry Govt					
Agreement Date:- 20-08-2020					
Date of Completion:- 19-08-2021					
Below:- 7.86 %					
($\frac{1}{1}$) Providing and fixing of working bench Mark and Reference Poles -- do -- do -- etc (Trms Page NO - 28) Qty - 19 Nos. @ Rs 2419.43 / No m = 45969 = ₹					
($\frac{2}{2}$) cleaning and grubbing Road land . - do -- etc (Trms Page No - 29) Qty - 0.759 Hec @ Rs 51133.76 / Hec Rs 38811 = ₹					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(3) (8.9)	Construction of Gmbank cont - de - de - 6/11				
(1A) (8)	1000m lead @ 90% (TMB Page No - 29) Qty - 407.42 m ³ @ Rs 175.22/m ³ Rs - 71399=				
(1B) (9)	1000m lead @ 80% (TMB Page No - 29) Qty - 1627.92 m ³ @ Rs 140.13/m ³ Rs - 228401=				
(4) (11)	Construction of GMB Gr-I - de - de - 6/11 (TMB Page No - 29) Qty - 1368.9 m ³ @ Rs 2920.64/m ³ Rs - 3998064=				
(5) (16)	Construction of GMB Gr-I - de - de - 6/11 (TMB Page No - 30) Qty - 61.04 m ³ @ Rs 2920.64/m ³ Rs - 178276=				
(6) (17)	Providing GMB - de - de - 6/11 (TMB Page No - 30)				

Continuation

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(115) (33)	Painting and Polishing R.C.C. Pipe HP 3 for 5 culvert - - do - 6/11 (TMB Page No - 31) Qty - 30 RM @ Rs - 3684.74/RM Rs 110542 = 0				
(112) (34)	Painting and Polishing on Parapet wall Black and White strips - - - do - do - 6/11 (TMB Page No - 31) Qty - 82.56 m ² @ Rs 97.18/m ² Rs 8023 = 0				
(113) (29)	Painting and Polishing Logo Board and Citrus Board - - do - do - 6/11 (TMB Page No - 32) Qty - 2 Nos @ Rs 10709.37/No Rs 21419 = 0				
Total Rs - 9119728 = 0					
Add GST @ 12% Rs 1094367 = 0					
Add L.C. @ 1% Rs 91197 = 0					
Add S. Fee @ 10% Rs 134475 = 0					
Total Rs - 10439767 = 0					

Continuation

Scanned with OKEN Scanner